[image: image1.png]

                          Поселковый Совет р.п. Варнавино
    Варнавинского муниципального района    Нижегородской области

         Решение № 26
  17.05.2021 г.

О внесении изменений в решение

поселкового Совета р.п. Варнавино

№ 15  от 11.12.2020 г. «О принятии

бюджета на 2021 год и на плановый

период 2022 и 2023 годов»
                                    Поселковый Совет решил:
  Внести изменения в решение поселкового Совета рабочего поселка Варнавино Варнавинского муниципального района  Нижегородской области  № 15 от 11  декабря 2020 года  « О принятии бюджета на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»:

1. Статью 1 читать в следующей редакции:

                    1) Общий объем доходов в сумме    20005,9 тыс. рублей.

        2) Общий объем расходов в сумме  20005,9 тыс. рублей.

        3) Дефицит 0,00 тыс. рублей.
2. Статью 4 читать в следующей редакции:
	Код бюджетной классификации РФ
	Наименование доходов
	2021 год,

тыс. руб.
	2022 год,

тыс. руб.
	2023 год,

тыс. руб.

	48720204999130220150
	Иные межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений
	5570,1

	48720225555130110150
	Субсидия на поддержку государственных программ формирования современной городской среды
	3814,0

	Всего доходов

	20005,9

                     3.Статью 5 читать в следующей редакции:

	КБК РФ
	  Наименование расходов
	2021 год,

тыс. руб.
	2022 год,

тыс. руб.
	2023 год,

тыс. руб.

	0100
	Общегосударственные вопросы
	3325,8

	0104
	1.1. Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной      власти        субъектов        Российской
 Федерации, местных администраторов
	3315,8

	0113
	1.3. Другие общегосударственные вопросы
	5,0

	0300
	   3.   Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	1,5

	0309
	3.1.Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	1,5

	0400
	4. Национальная экономика
	6655,6

	0409
	4.1. Дорожное хозяйство
	6655,6

	0500
	5. Жилищно-коммунальное хозяйство
	8990,3

	0501
	5.1. Жилищное хозяйство
	60,0

	0503
	5.2. Благоустройство
	8930,3

	1400
	6.Межбюджетные трансферты
	798,0

	1403
	1.1. Иные межбюджетные трансферты
	798,0

4.Статью 6 читать в следующей редакции:

	КВРС
	КФСР
	КЦСР
	КВР
	2021 год,

тыс. руб.
	2022 год,

тыс. руб.
	2023
год,

 тыс. руб.

	1. Общегосударственные вопросы
	487
	0100
	0000000000
	000
	3325,8

	1.1.Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраторов
	487
	0104
	8880100000
	000
	3315,8

	1.3. Другие общегосударственные вопросы
	487
	0113
	8880300000
	000
	5,0

	3.Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	487
	0309
	0103025110
	000
	1,5

	3.1.Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	487
	0309
	0103025110
	000
	1,5

	4. Национальная экономика
	487
	0400
	0000000000
	000
	6655,6

	4.1.Дорожное хозяйство
	487
	0409
	8880501000
	000
	856,9

	4.2. Дорожное хозяйство
	487
	0409
	88816S2210
	000
	5798,7

	5.Жилищно-комунальное хозяйство
	487
	0500
	8880000000
	000
	8990,3

	5.1.Жилищное хозяство
	487
	0501
	0103027000
	000
	60,0

	5.2.Расходы на уличное освещение
	487
	0503
	8880600000
	000
	2478,0

	5.3.Расходы на благоустройство
	487
	0503
	8880700000
	000
	2214,5

	5.4.Расходы на благоустройство
	487
	0503
	888F25555A
	000
	4237,8

	6. Межбюджетные трансферты
	487
	1400
	8881000000
	000
	798,0

	6.1.Иные межбюджетные трансферты передаваемые в бюджеты муниципального района
	487
	1403
	8881008030
	000
	798,0

5. Статью 7 читать в следующей редакции:
	Код бюджетной классификации РФ
	Наименование источников
	2021 год,

тыс. руб.
	2022 год,

тыс. руб.
	2023 год,

тыс. руб.

	Остатки средств

	01050200000000510
	Увеличение остатков средств бюджета
	20005,9

	01050200000000610
	Уменьшение остатков средств бюджета
	20005,9

                       6.  Приложение № 1 к решению № 15 от 11.12.2020 г.   «О принятии бюджета     на 2021 год   и на плановый период 2022 и 2023 годов» дополнить следующим кодом:

	Код бюджетной

Классификации РФ
	Наименование  главного администратора доходов бюджета поселения

	Администрация р.п. Варнавино

	487
	202 25 55513 0110 150
	Субсидия на поддержку государственных программ формирование современной государственной среды

Глава МСУ

р.п. Варнавино:                                                                                            М.А. Шамина

_1319533626